中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]住校申请书
来源：网络  作者：落花成痕  更新时间：2024-08-14
住校申请书在眼下市场经济活跃的社会，我们都会用到申请书，我们在写申请书的时候需要注意问题。我们该怎么写申请书呢？下面是小编整理的住校申请书，欢迎阅读，希望大家能够喜欢。住校申请书1xxx：您好！本人是大一年级三班的学生。因个人原因，经与...
住校申请书
在眼下市场经济活跃的社会，我们都会用到申请书，我们在写申请书的时候需要注意问题。我们该怎么写申请书呢？下面是小编整理的住校申请书，欢迎阅读，希望大家能够喜欢。
住校申请书1
xxx：
您好！
本人是大一年级三班的学生。因个人原因，经与家长协商并经家长同意，自愿申请走读。在走读期间，遵守以下义务：
1、保证申请事项的真实性，并承担虚假申请造成的一切后果。
2、本人在校读书期间保证遵守校纪校规，严格执行学校的一切规章制度，不迟到，不早退，不以任何理由拒绝参加学校各项活动。
3、本人在校内外保证注意自身安全，检点自己的行为。在自行上学、放学、返校、离校途中发生的一切事故，由本人全部负责。
4、在自行滞留学校或擅自离校期间发生的一切事故，由本人全部负责。
5、本人走读期间，保证在家居住，不私自在校外租房、留宿。如在校外造成的一切不良后果由本人负责。
您的学生：xxxxxx
20xx年xxx月xxx日
住校申请书2
xxx：
您好！
我是某年级某班学生某人，因体质较差和长时间养成居家生活习惯，对在校住宿不能适应，以至造成经常性失眠，对学习和个人的健康都有影响。
现向学校申请走读，即白天在学校学习并做完功课，晚上回家睡觉。由于家里和学校相隔很近，本人走读也会很安全。请校领导给以批准，万分感谢。
您的学生：xxxxxx
20xx年xxx月xxx日
住校申请书3
尊敬的学校领导：
我是x年级x班学生x人，因体质较差和长时间养成居家生活习惯，对在校住宿不能适应，以至造成经常性失眠，对学习和个人的健康都有影响。
现向学校申请走读，即白天在学校学习并做完功课，晚上回家睡觉。由于家里和学校相隔很近，本人走读也会很安全。请校领导给以批准，万分感谢。
恭呈校教务处(或校长室)
xxx
20xx年x月x日
住校申请书4
尊敬的校领导：
我现xx岁，是令川学校xx年级xx学生的家长，家住xxxxxxx村，离学校50里路。孩子上学期间只能住校。由于家庭年收入不高，生活艰难无力支付寄宿费。为此，特向校领导为孩子申请寄宿生生活补助。孩子真的很认真刻苦读书。
希望能向我伸出援助之手。
此致
敬礼!
申请人：YJBYS
20xx年**月**日
住校申请书5
我是今年入校的\'新生，是xx专业20xx级xx班的学生，我叫xx。因家在本市xx区xx路xx号。个人神经轻度衰弱，特申请走读，保证不影响学业。望您在百忙中帮助。
此致
敬礼
您的学生：xx
20xx年xx月xx日
住校申请书6
学校：
我是本校级班学生，性别，家住
乡村社，家庭距离学校约公里，目前长年居住在家中的亲人有：。因我家距学校较远，每天上下学耽误时间多且途中没有安全保障；回家后，家中亲人无法辅导学习，生活上我基本是自己照顾自己，也得不到心理疏导，留守儿童的特点在我身上十分突出。鉴于这些特殊的情况，经与家人慎重商议并得到亲人的同意，我决定申请年季学期在学校住校学习生活，并保证向家长宣传学校各项管理制度，尤其认真宣传学校关于住校生的管理制度和学生宿舍（食堂）管理制度。本人也保证谨慎遵守这些制度，并和家人一起自愿承担本人因故意违反学校各项制度（纪律）造成事故的责任。
特此申请
说明：
1、本申请书每个住校生每学期住校前填写并经由有关责
任人员依次签写意见后交宿舍管理员或政教处存档至第二学期开学。
2、住校生因故退出住校管理前也应书面申请经以上相关人员签写意见后交宿舍管理员或政教处存档至第二学期开学。
此致
敬礼
学生：
家长：
20xx年11月28日
住校申请书7
尊敬的老师：
您好!
因本人家离学校较远，每天在学校与家之间往返需要花费大量的时间，加之现在晚自习时间到晚上十一点半，回家路途较远，出于安全方面的考虑，也为了能更好的把心思集中于学习上，特此提出申请能够在学校住宿。
现在我已经是一名中学生了，应该养成独立生活的习惯，努力培养自己生活上的自理能力和独立解决问题的能力。应该学会融入集体，和大家和睦相处，学会与人交往，不断培养自己在集体中学习和与同学相处交往的能力。其次住在学校，我可以有更多的时间与同学之间进行互动学习，加强交流和沟通，不断提高自己的文化素质，寻找自身存在的不足问题。
住校期间，我一定遵守学校的各项规章制度，努力学习，希望老师能够给予批准我的住校申请，准予我住宿学校。
此致
敬礼！
学生：xxx
20xx年11月28日
住校申请书8
尊敬的领导：
您好！
本人于****年**月**日到公司评估部门就职，至今大概一个月。现就工作情况汇报如下：
因为初涉土地整理业务，对项目完整结构尚不熟悉，所以在作业过程中只负责了部分内容。
1、坑塘挖填土方量的测算、规划图/典型田块示意图的绘制、规划道路/沟渠工程量的汇总统计；
2、坑塘填挖土方量的测算、规划道路/沟渠工程量的汇总统计、**规划图的绘制。
在近一个月的工作中，和工作伙伴们建立了愉快的合作关系，能主动承担一些工作任务，也了解了整个项目进行的流程。但自身还有很多不足需要完善，比如道路工程、涵管工程等规划设施的施工要求不清楚，需要在工作中学习总结、空闲时间多看书、积极向前辈请教。
工作离不开生活。公司规定非正式员工不能申请住宿，但希望领导能够理解，本人居住地距离公司较远，实在是多有不便。本人申请住宿缘由如下：
1、本人居住地离公司较远，所乘坐公交车途径的路线每天早晚高峰都会堵车，花在路上的精力和时间较多，影响工作状态；
2、在附近独自租房成本较高，安全也没有保障；
3、偶尔加班晚归独自一人不太安全。
综上，本人正式申请希望能住进公司安排的宿舍，生活有保障才能全情投入到工作中去，有更好的精力才能使工作有更高的效率。希望领导能予以批准。
此致
敬礼！
申请人：
住校申请书9
尊敬的系领导、老师：
我是09级电气工程及其自动化专业xx班xxx，学号为xxxx。
目前我已经与xxxxx单位，有了就业意向，正在企业实习由于工作需要，用人单位要求我于20xx年xx月xx日开始工作实习，并申请不住校。我保证在实习期间按照指导老师安排按时参加辅导，结束时按时提交相关实习材料且完成毕业设计，如由个人原因延误毕业设计见导师，愿服从学院规定，延期答辩，并承诺往返路途中注意人身安全，若出现一切问题由本人负责，与学院无关。
致此
敬礼！
申请人：x
xxxx年xx月xx日
住校申请书10
尊敬的学校领导：
您好！
我叫xx，是x班的学生，现住xx寝室。
我家住xx市xx区xx镇xx街道。经父母同意，特申请假期留校。
自己从小生在农村，长在农村，虽参加过各种体力劳动，却对一些社会实践活动缺乏接触。在正常教学期间，由于学业任务繁重，无法分身去搞一些力所能及的社会实践，而假期则为我们提供了充足的时间和充裕的实践机会。这不仅使我们的假期生活更丰富多彩，而且也为我们努力提高自身的素质，实践自己的`工作能力提供了广阔的天地。
同时，由于家庭经济原因，假期留校也可以通过校内勤工助学或其他工作挣一点钱，略减家庭负担。
在留校期间，我会认真遵守各项规章制度，积极参加集体活动，在不耽误学习的情况下，做一些勤工助学工作，保证假期生活的安全与快乐。
特此申请！
此致
敬礼！
申请人：xxx
20xx年xx月xx日
住校申请书11
XXX学校：
我是本校XXX级XX班学生XXX，性别X，家住XX乡XX村XX社，家庭距离学校约XXX公里，目前长年居住在家中的亲人有：XX。因我家距学校较远，每天上下学耽误时间多且途中没有安全保障;回家后，家中亲人无法辅导学习，生活上我基本是自己照顾自己，也得不到心理疏导，留守儿童的特点在我身上十分突出。鉴于这些特殊的情况，经与家人慎重商议并得到亲人的同意，我决定申请XXX年XX季学期在学校住校学习生活，并保证向家长宣传学校各项管理制度，尤其认真宣传学校关于住校生的管理制度和学生宿、食堂管理制度。本人也保证谨慎遵守这些制度，并和家人一起自愿承担本人因故意违反学校各项制度、纪律造成事故的责任。
特此申请
学生签名：xxx
20xx年xx月xx日
家长签写意见并署名：xxx
20xx年xx月xx日
班主任签署意见名署名：xxx
20xx年xx月xx日
政教处签写意见并加盖印章：xxx
20xx年xx月xx日
学生宿舍管理员签写意见并署名：xxx
20xx年xx月xx日
住校申请书12
xxx：
您好！
我是今年入校的\'新生，是xxx专业20xxx级xxx班的学生，我叫xxxxxx。因家在本市xxx区xxx路xxx号。个人神经轻度衰弱，特申请走读，保证不影响学业。望您在百忙中帮助。
此致
敬礼！
您的学生：xxxxxx
20xx年xxx月xxx日
住校申请书13
尊敬的XXXX领导：
你们好！
我是XX学校XX班学生XX。由于我家住本市，离学校较近，特申请不在学校宿舍住宿，由于不住校期间所引发的交通事故，后果一切由本人自行负责，通校期间绝不迟到，绝不违反学校纪律，望批准。
此致
敬礼
申请人xxx
日期：xxxx年xx月xx日
住校申请书14
尊敬的校领导：
我叫XXX，我的女儿(儿子)XXX系福兴乡中心小学X年X班的学生，寄宿在XXX家里。我家住在福兴乡X兴村一个边远的小屯。家中X口人，其中父亲XXX是残疾人，体弱多病，孩子还在上小学，家里的全部开销仅靠家里的几亩薄田来维持，入不敷出，已欠下了几万元的外债。为减轻家里负担，所以特此申请贫困寄宿生生活补助，望能批准。
此致
敬礼!
申请人：YJBYS
20xx年**月**日
住校申请书15
本人 ，性别 ，为班学生，因 原因，本人经家长同意，特申请在外住宿。在外住宿期间，本人保证如下：
1、本人在外住宿的时间从 年 月 日起至 年 月日止(截止时间以本人回学校宿舍住宿时学生宿舍管理中心同意的书面证明为依据);
2、本人保证在外住宿期间，将严格遵守国家的法律和法规，并加强自身安全防范。并保证在外住宿期间所发生的一切行为及其后果(包括因此产生的纠纷、人身安全、财产损失和影响学习及集体活动等)均由本人及本人家长负责，学校不承担任何责任;
3、本人保证在外住宿期间，严格遵守学校的相关作息时间，按时上课，做到不旷课，不迟到，不早退;
4、本人保证在外住宿期间，积极参加班级和学校组织的有关活动。
申 请 人：
申请人：XXX
时间：XXXX年XX月XX日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！